Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Tootekood

490504000100

490505000100

490506000100

490507000100

490508000100

490509000100

490510000100

490512000100

Length

40

50

60

70

80

90

100

120

Karabiin

Tootekirjeldus

MBL
kg

70
100
120
180
230
250
350

400

Standard: DIN 5299 C.

Margistus: Vastavalt standardile, Tiip C
Pinnakate: Tsingitud.

Standard: DIN 5299C

Hoiatus: Mitte kasutada tdstmiseks!
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mm mm mm mm
7 6 40 4
8 5 50 5
8 6 60 6
8 7 70 7
9 9 80 8
10 9 90 9
11 11 100 10

13 12 120 11

10

12

12

15

16

Kaal
kg/100tk

1,2
1,7
2,8
4,5
6,7
915
13

19

Tarneaeg
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